

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 67 83 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 83 20
Stiftet: 29. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Martin Brøgger, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.926 kr. mod 255.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.205.719 kr. mod 21.901.022 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	69.926	255.668
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-170.074	15.668
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.284.441	15.857.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	244.814	-84.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.749	1.015.314
Andre finansielle indtægter	1.288.156	6.725.939
Øvrige finansielle omkostninger	-9.423.923	-1.629.051
Resultat før skat	-13.205.719	21.901.022
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.205.719	21.901.022
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.079.141	17.276.549
Overføres til overført resultat	0	4.624.473
Disponeret fra overført resultat	-2.126.578	0
Disponeret i alt	-13.205.719	21.901.022

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.822.358	8.106.799
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.347.506	25.193.286
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.901.470</u>	<u>9.301.535</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.571.334</u>	<u>43.101.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.571.334</u>	<u>43.101.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.859.725	2.919.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	70.000	2.646.782
Andre tilgodehavender	<u>61.487.965</u>	<u>28.628.480</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.417.690</u>	<u>34.195.238</u>
Likvide beholdninger	<u>1.390</u>	<u>5.872.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.419.080</u>	<u>40.067.798</u>
Aktiver i alt	<u>96.990.414</u>	<u>83.169.418</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.010.041	24.723.983
Overført resultat		11.667.124	13.903.278
Egenkapital i alt		<u>29.677.165</u>	<u>42.627.261</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		4.401.414	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.401.414</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		24.250.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		38.636.471	40.517.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.911.835	40.542.157
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.911.835</u>	<u>40.542.157</u>
Passiver i alt		<u>96.990.414</u>	<u>83.169.418</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant anparten i Bev. Con ApS, Just Network ApS og Miinto Holding ApS.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for:

- GoMentor Holding ApS (max kaution 1.000 t.kr.)
- Energii Group Administration ApS (max kaution 1.850 t.kr.)
- M CPH ApS (max kaution 1.601 t.kr.)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.